
16/12/20 662.276/OJ

LT Suvienijusi įvairovę LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2019 2024

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2020 m. gruodžio 16 d., trečiadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2020 m. gruodžio 16 d., trečiadienis

 

 

08.30      Rezultatų paskelbimas

 

08.30      Ludwigo van Beethoveno 250-osios gimimo metinės

 

08.45 - 11.50     Diskusijos
 
Bendros diskusijos - Europos Vadovų Tarybos išvados, DFP, teisinės valstybės sąlyga

ir nuosavi ištekliai 

1 12020 m. gruodžio 16 d., trečiadienis

662.276/OJ 662.276/OJ

08.30 Rezultatų paskelbimas

08.30 Ludwigo van Beethoveno 250-osios gimimo metinės

08.45 - 11.50 Diskusijos

12.00 - 12.30 Sacharovo premijos įteikimas

12.45 - 14.00 Pirmasis balsavimas

15.00 - 18.00 Diskusijos

18.00 Rezultatų paskelbimas

20.00 - 21.15 Antrasis balsavimas

32 • 2020 m. gruodžio 10–11 d. Europos Vadovų Tarybos susitikimo išvados

Europos Vadovų Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2020/2862(RSP)]

180 À • DFP, teisinės valstybės sąlyga ir nuosavi ištekliai

[2020/2923(RSP)]

165 ««« • Tarybos reglamentas, kuriuo nustatoma 2021–2027 m. daugiametė finansinė
programa

Rekomendacija: Jan Olbrycht, Margarida Marques (A9-0260/2020)

Rekomendaciją dėl Tarybos reglamento, kuriuo nustatoma 2021–2027 m.
daugiametė finansinė programa, projekto

[09970/2020 - C9-0409/2020 - 2018/0166(APP)]

Biudžeto komitetas

166 6 • Pasiūlymas dėl Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos tarpinstitucinio
susitarimo dėl biudžetinės drausmės, bendradarbiavimo biudžeto klausimais ir
patikimo finansų valdymo, taip pat dėl naujų nuosavų išteklių, įskaitant
veiksmų gaires siekiant nustatyti naujus nuosavus išteklius

Pranešimas: Esteban González Pons (A9-0261/2020)

Pranešimas dėl Europos Parlamento, Europos Sąjungos Tarybos ir Europos
Komisijos tarpinstitucinio susitarimo dėl biudžetinės drausmės, bendradarbiavimo
biudžeto klausimais ir patikimo finansų valdymo, taip pat dėl naujų nuosavų išteklių,
įskaitant veiksmų gaires dėl naujų nuosavų išteklių nustatymo, sudarymo

[COM(2018)0323 - C8-0189/2018 - 2018/2070(ACI)]

Konstitucinių reikalų komitetas



 
Bendrų diskusijų pabaiga

 

12.00 - 12.30     Sacharovo premijos įteikimas 

 

12.45 - 14.00     Pirmasis balsavimas

2 22020 m. gruodžio 16 d., trečiadienis

662.276/OJ 662.276/OJ

196 À«««II • reglamentas dėl Sąjungos biudžeto apsaugos esant visuotinių teisinės valstybės
principo taikymo valstybėse narėse trūkumų

Rekomendacija antrajam svarstymui: Eider Gardiazabal Rubial, Petri Sarvamaa
(A9-0262/2020)

Rekomendacija antrajam svarstymui dėl per pirmąjį svarstymą priimtos Tarybos
pozicijos, siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą dėl bendro
Sąjungos biudžeto apsaugos sąlygų režimo

[09980/1/2020 - C9-0407/2020 - 2018/0136(COD)]

Biudžeto komitetas

Biudžeto kontrolės komitetas

170 • Vienintelis ir galutinis balsavimai

165 ««« - Tarybos reglamentas, kuriuo nustatoma 2021–2027 m. daugiametė finansinė programa

Rekomendacija: Jan Olbrycht, Margarida Marques (A9-0260/2020)

[09970/2020 - C9-0409/2020 - 2018/0166(APP)]

Biudžeto komitetas

166 6 - Pasiūlymas dėl Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos tarpinstitucinio susitarimo dėl biudžetinės
drausmės, bendradarbiavimo biudžeto klausimais ir patikimo finansų valdymo, taip pat dėl naujų
nuosavų išteklių, įskaitant veiksmų gaires siekiant nustatyti naujus nuosavus išteklius

Pranešimas: Esteban González Pons (A9-0261/2020)

[COM(2018)0323 - C8-0189/2018 - 2018/2070(ACI)]

Konstitucinių reikalų komitetas

66 À - Nauja Europos mažosioms ir vidutinėms įmonėms skirta strategija

Pranešimas: Paolo Borchia (A9-0237/2020)

[2020/2131(INI)]

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetas

117 • Balsavimas dėl pakeitimų

177 • Pasiūlymai dėl rezoliucijų. DFP, teisinės valstybės sąlyga ir nuosavi ištekliai

132 • József Szájer (JURI A9-0187/2020)

141 • Pasiūlymai dėl rezoliucijų. Europos piliečių iniciatyva dėl mažumų apsaugos dokumentų rinkinio

142 • Dennis Radtke, Agnes Jongerius (EMPL A9-0233/2020). Tvirta socialinė Europa teisingai pertvarkai
užtikrinti

143 • Pascal Durand (JURI A9-0240/2020). Tvarus įmonių valdymas



 

15.00 - 18.00     Diskusijos

 

18.00      Rezultatų paskelbimas

 

20.00 - 21.15     Antrasis balsavimas

3 32020 m. gruodžio 16 d., trečiadienis

662.276/OJ 662.276/OJ

144 • Pasiūlymai dėl rezoliucijų. Tarybos rekomendacija dėl profesinio mokymo siekiant tvaraus
konkurencingumo, socialinio sąžiningumo ir atsparumo

95 • ES skiepijimo nuo COVID-19 strategijos rengimas, įskaitant jos išorės aspektą

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2020/2911(RSP)]

94 À • ES saugumo sąjungos strategija

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2020/2791(RSP)]

67 À • Būtinybė įsteigti specialią Tarybos sudėtį, skirtą lyčių lygybės klausimams

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2020/2896(RSP)]

118 • Galutinis balsavimas

180 À - DFP, teisinės valstybės sąlyga ir nuosavi ištekliai

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

B9-0428/2020, B9-0429/2020

[2020/2923(RSP)]

24 À - Reglamento „Dublinas III“ įgyvendinimas

Pranešimas: Fabienne Keller (A9-0245/2020)

[2019/2206(INI)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

13 À - Grąžinimo direktyvos įgyvendinimas

Pranešimas: Tineke Strik (A9-0238/2020)

[2019/2208(INI)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

119 • Balsavimas dėl pakeitimų

145 • Pasiūlymai dėl rezoliucijų. ES vandens srities teisės aktų įgyvendinimas

146 • Pasiūlymai dėl rezoliucijų. ES saugumo sąjungos strategija

147 • Pasiūlymai dėl rezoliucijų. Būtinybė įsteigti specialią Tarybos sudėtį, skirtą lyčių lygybės klausimams


	2020 m. gruodžio 16 d., trečiadienis
	08.30      Rezultatų paskelbimas
	08.30      Ludwigo van Beethoveno 250-osios gimimo metinės
	08.45 - 11.50     Diskusijos
	Bendros diskusijos - Europos Vadovų Tarybos išvados, DFP, teisinės valstybės sąlyga ir nuosavi ištekliai 

	12.00 - 12.30     Sacharovo premijos įteikimas 
	12.45 - 14.00     Pirmasis balsavimas
	15.00 - 18.00     Diskusijos
	18.00      Rezultatų paskelbimas
	20.00 - 21.15     Antrasis balsavimas


